年  月  日

保護者 様

各位家长

           学校 校長

                        学 校 名      校长

           の開催について

有关举行

            を下記のとおり実施いたします。

保護者の方もご参加ください。

按以下的方式举办                。

也请各位家长参加。

記

内 容

１．日  時      年  月  日（   ） 午前  時  分～ 午後  時  分

时 日            (星期  )  上午  点  分～ 下午  点  分

２．場  所

地 点

３．そ の 他   詳しくはプログラムをご覧ください。

其 它   上履きをご用意ください。

详细情形请参阅节目表。

请各自带室内鞋